转发广东省药品监督管理局办公室关于

开展2020年《药品生产许可证》

换发工作的通知

各药品生产企业：
现将《广东省药品监督管理局办公室关于开展2020年〈药品生产许可证〉换发工作的通知》（粤药监办许〔2020〕239号）转发给你们，请遵照执行，并请填妥《江门市药品生产企业换证情况调查表》（见附件）于2020年7月15日前报我局药品监督管理科。
联系人：谢金成
联系电话：0750-3168711，13923080875。

附件：江门市药品生产企业换证情况调查表
江门市市场监督管理局

2020年7月6日

公开方式：主动公开

附件

江门市药品生产企业换证情况调查表
	企业名称
	生产范围
	许可证有效期至
	GMP证书范围/效期
	五年来违法违规受到处罚的情况
	拟提出换证的时间
	药品注册批准文号/中药饮片备案品种（个）

	本次换发药品生产许可证遇到的问题

江门市市场监督管理局

1